[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 23,  DE 22 DE MAIO DE 2015.

Convoca candidato classificado  em concurso público municipal nomeado nesta data, para a posse.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,   no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação do candidato  a seguir classificado, devendo apresentar-se para a posse:

	N°
	Candidato
	Classif
	Cargo

	01
	Ivandro Da Silva Vieira
	2º
	Técnico em Manutenção e Reparos

Nos termos da legislação Municipal, o candidato nomeado deverá, no prazo de dez dias, apresentar-se para a entrega dos documentos necessários e posteriormente para a posse, que dar-se-á no prazo de até trinta dias a contar da nomeação, sendo que a ausência de manifestação, será considerada como renúncia à vaga, cabendo a nomeação ao classificado a seguir.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra- RS, 22  de maio de 2015.

          Ivandro Birck

 Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se, data supra
Ronaldo Vieira Duarte
Secretário  de Administração e Finanças